



## Vestervold ApS

Dantes Plads 1  
1556 København V  
CVR-nr. 36414057

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2025

---

**Søren Bruun Svendsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vestervold ApS  
Dantes Plads 1  
1556 København V

CVR-nr.: 36414057  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Søren Bruun Svendsen, direktør  
Casper Kønig Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret 2024 realiseret et overskud på 3.964 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.865.010</b>	<b>12.083.649</b>
Personaleomkostninger	1	(9.047.163)	(7.429.293)
Af- og nedskrivninger	2	(18.473)	(28.818)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.799.374</b>	<b>4.625.538</b>
Andre finansielle indtægter	3	303.976	33.758
Andre finansielle omkostninger	4	(8.044)	(10.044)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.095.306</b>	<b>4.649.252</b>
Skat af årets resultat	5	(1.131.038)	(1.031.739)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.964.268</b>	<b>3.617.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.500.000	500.000
Overført resultat		(5.535.732)	3.117.513
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.964.268</b>	<b>3.617.513</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.202	24.207
Indretning af lejede lokaler		39.439	40.907
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>46.641</b>	<b>65.114</b>
Deposita		320.411	311.693
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>320.411</b>	<b>311.693</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>367.052</b>	<b>376.807</b>
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	157.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>250.000</b>	<b>157.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493.549	615.914
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		732.052	788.896
Udskudt skat		10.445	13.283
Andre tilgodehavender		31.000	31.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.267.046</b>	<b>1.449.093</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.639.273</b>	<b>8.718.570</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.156.319</b>	<b>10.324.663</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.523.371</b>	<b>10.701.470</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	9	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.682.069	7.217.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.232.069</b>	<b>7.767.801</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		725.964	578.717
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.368	55.130
Skyldig skat		1.045.248	917.048
Anden gæld		1.511.722	1.382.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.291.302</b>	<b>2.933.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.291.302</b>	<b>2.933.669</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.523.371</b>	<b>10.701.470</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.217.801	500.000	7.767.801
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(5.535.732)	9.500.000	3.964.268
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.682.069</b>	<b>9.500.000</b>	<b>11.232.069</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.881.578	6.232.539
Pensioner	994.232	1.021.383
Andre omkostninger til social sikring	171.353	127.000
	<b>9.047.163</b>	<b>7.380.922</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>23</b>	18

## 2 Af- og nedskrivninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	18.473	28.818
	<b>18.473</b>	<b>28.818</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.156	27.287
Renteindtægter i øvrigt	275.820	6.471
	<b>303.976</b>	<b>33.758</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.044	10.044
	<b>8.044</b>	<b>10.044</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.128.200	1.029.048
Ændring af udskudt skat	2.838	2.691
	<b>1.131.038</b>	<b>1.031.739</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(800.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(800.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	905.715	1.147.029
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>905.715</b>	<b>1.147.029</b>
Af- og nedskrivninger primo	(881.508)	(1.106.122)
Årets afskrivninger	(17.005)	(1.468)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(898.513)</b>	<b>(1.107.590)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.202</b>	<b>39.439</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	311.693
Tilgange	8.718
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>320.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>320.411</b>

## 9 Egne kapitalandele

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>	<b>Bogført pariværdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds- kapital %</b>
Egne kapitalandele	12.500	1	12.500	25,00
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>12.500</b>	<b>1</b>	<b>12.500</b>	<b>25,00</b>

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.400 t.kr. i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør 789.960 kr.
